q̄s nobis succurrat  
humanitas. ut qui  
natus de uirgine ma-  
tris integritatē nō  
minuit. s̄ sacrauit.  
in nativitatis eius  
sollemnis. a m̄ris  
nos piaculis exues.  
oblationē n̄am si-  
bi faciat acceptam.  
p e. post cō. **S**imp-  
l̄imus dñē celebrita-  
tis annue uotua  
sacram̄ta. p̄ia q̄s.  
ut et tempalis nob̄  
uite remedia. prete-  
ant et eterne. p. **D**e-  
**s̄co michaelē officiū**

**B**enedicte dñm.  
om̄s angeli eius  
potentes uirtute qui

facitis uerbum eius  
ad audiendam uocē  
sermonū eius. **p. B.**

dic aīā mā dñō i oīā  
q̄ initia me sūt nōl sc̄o

**D**euſ qui coll. ec.  
mīro ordine an-  
gelor̄ ministeria ho-  
minūq; dispensas.  
concede propicius  
ut a quibz tibi mi-  
nistrantibz in celo  
semp assistitur. ab  
hus in terra uita  
n̄ra muniatur. pd.

**L lib apoc. vi 10. apli.**

**A** dieb̄ ilp. Signifi-  
canit deus que op̄r-  
tet fieri cito loquēs  
p angelum suum  
seruo suo iohanni.

qui testimonium  
 phibuit uerbo dei:  
 ob testimonium ihu  
 xpi quemque uid.  
**B**eatus qui legit et  
 qui audit uerba p-  
 pheticie huius: et  
 seruat ea que in  
 ea scripta sunt.  
**T**empus enim pre-  
 est iohes septem et  
 clesius que sunt in  
 asia: gratia uobis  
 et pax ab eo qui  
 est et qui erat et  
 qui uenturus est.  
**S**ta septem spiritu-  
 bus qui in conse-  
 stu throni eius st.

et a ihu xpo qui est  
 testis fidelis pri-  
 mogenitus mortu-  
 orum et princeps re-  
 gnum terre. **Q**ui  
 lerit nos et lauit  
 nos a peccatis nuncis:  
 in sanguine suo.  
**P**roindecate domino  
 omnes angeli eius po-  
 tentes uirtute qui  
 facitis uerbum eius.  
**X****I**ndic anima mea do-  
 mino et omnia intre-  
 riora mea nomen  
 sanctum eius. **A**men. **X****I**n  
 conspectu angelorum  
 psallam te domine deus  
 meus. **I**scd. matthi.

**N**ulli accesserunt discipuli ad ih̄m: dicentes. Q's pu-  
tas maior ē in regno celor. Et aduo-  
cans ih̄c parvulū statuit eū in me-  
dio eorū et dixit.  
**A**mē dico uobis: nisi conuersi fue-  
ritis et efficiamini sicut parvuli: non intrabitis ī  
regnum celor. Et quod suscepit unum  
parvulū talem in nomine meo: me  
suscipit. Qui autem scandalizauerit

unū de pusillis isti qui in me credunt: excedit ei ut mola asinaria suspendat in collo eius: & de-  
mergat in profun-  
dum maris. Ne mi-  
do a scandalis. Ne  
cessitatem ē enim: ut ui-  
niant scandala.  
**V**erum propternu. ueho-  
mini illi: pro quem scandalū uenit.  
**S**i autem manus tua-  
uel pes tuus scan-  
dalizat te: abscede  
eū. et proice ab eo.  
**B**onū tu est ad ui-  
tam ingredi debile